REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO Nº _____/2011
(Do Sr. GONZAGA PATRIOTA)

Requer desarquivamento das proposições que
menciona.

  Senhor Presidente,

  Com fundamento no art. 105, do Regimento Interno desta Casa,
solicito a Vossa Excelência, desarquivar as proposições de minha autoria,
abaixo relacionadas.
PROJETOS DE LEI Nºs:
6957/2010, 6335/2009, 5685/2009, 5633/2009, 4374/2008, 4314/2008,
1846/2007, 1708/2007, 1534/2007, 311/2007, 6123/2005, 5831/2005,
5830/2005, 4534/2004, 2868/2004, 1944/2003, 1574/2003, 7230/2002,
7206/2002, 4546/2001, 4410/2001, 4221/2001, 3644/2000, 2317/2000,
2103/1999, 2001/1999, 4529/1988, 2769/1997 e 2550/1996,

PROPOSTAS DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nºs:
483/2010, 93/2007, 93/2003, 632/1998, 445/1997 e 438/1996

JUSTIFICATIVA

  Tendo em vista ter sido reeleito para a 54ª Legislatura.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2011.

Deputado GONZAGA PATRIOTA
PSB/PE